AVISO DE REABERTURA

Pregão Eletrônico n.º 222/2020/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Eletrônico: 0033.557373/2019-99/SEJUS. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Cartuchos e Toners para
impressora, objetivando sanar as necessidades da SEJUS. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, designados através na Portaria Nº 131/2020/SUPEL/CI de 05.11.2020, torna público aos interessados e em
especial às empresas participantes, que a sessão de CONTINUAÇÃO será realizada no dia 16/12/2020 às 11 horas (horário de Brasília).
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9272 e/ou pelo e-
mail: supel.kappa@gmail.com. Porto Velho, 15 de dezembro de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL/RO

mailto:supel.kappa@gmail.com